PAGE
2

  [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Десятое  заседание
Р Е Ш Е Н И Е № 56

15 ноября 2012 года

О внесении изменений в Положение об отраслевом (функциональном) органе Администрации Каменского городского округа - Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа", утвержденное Решением Думы Каменского городского округа от 22.01.2009 N 116 (в ред. от 26.11.2009г. № 207,

от 15.04.2010г. № 262, от 30.06.2010г. № 301)

Рассмотрев представленный Главой Каменского городского округа проект Решения «О внесении изменений в Положение об отраслевом (функциональном) органе Администрации Каменского городского округа - Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа", утвержденное  Решением Думы Каменского городского округа  от 22.01.2009г.  N 116, (в ред. от 26.11.2009г. № 207, от 15.04.2010г. № 262, от 30.06.2010г. № 301) руководствуясь Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 23 Устава муниципального образования "Каменский городской округ", Дума Каменского городского округа:

Р Е Ш И Л А:
1. Внести в Положение об отраслевом (функциональном) органе Администрации Каменского городского округа - Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа", утвержденное  Решением  Думы Каменского городского округа от 22.01.2009г.  N 116 (в ред. от 26.11.2009г. № 207, от 15.04.2010г. № 262, от 30.06.2010г. № 301) (далее по тексту - Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 14 статьи 3.1 Главы 3 Положения изложить в новой редакции:

«14. обеспечивает выполнение необходимых мероприятий  для введения в гражданский оборот бесхозяйного имущества, согласно статьи 225 Гражданского Кодекса Российской Федерации и Положения о порядке учета, управления и использования бесхозяйного имущества на территории муниципального образования "Каменский городской округ".

1.2. Пункт 26 статьи 3.1 Главы 3 Положения исключить.

1.3. Пункт 28 статьи 3.1 Главы 3 Положения изложить в новой редакции:
«28. принимает участие в работе общественной жилищной комиссии Каменского городского округа;»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете "Пламя".

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет по вопросам законодательства и местного самоуправления                     (Н.П. Шубина).

Глава Каменского городского округа

                    С.А. Белоусов

Председатель Думы

Каменского городского округа                                                           В.И. Чемезов